

क्र.सं.	हॉलिडे होम का नाम	हॉलिडे होम का पता	टेली नं.	नियंत्रक कार्यालय का पता, संपर्क संख्या और ईमेल आईडी
1	आगरा	होटल लव कुश आईटीसी मुगल के सामने फतेहाबाद रोड आगरा - 282 001	0562-4057000	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग अंचल कार्यालय, आगरा सेक्टर-12ए/सीसी-1, आवास विकास सिकंदरा, आगरा टेली: 0562 - 3500622 ईमेल: holidayhomeroagra@canarabank.com
2	अयोध्या	शाने अवध होटल सिविल लाइन्स, ओपी. नगर निगम, अयोध्या, यूपी-224001	9455096925	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, अयोध्या प्लॉट नंबर 4038 एम, ऑप. एनसीसी कार्यालय, सिविल लाइन, अयोध्या, यूपी-224001 टेली: 05278-297902, 9151024931 ईमेल: garoayodhya@canarabank.com
3	बेंगलूरु	नंबर 731, केनरा दामा, चिनम्मय मिशन हॉस्पिटल रोड, इंदिरानगर, बेंगलूरु- 560038	9845346314	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग अंचल कार्यालय, स्पेंसर टावर्स नंबर 86, एमजी रोड, बेंगलूरु-560001 टेली: 080-25310039/38 ई-मेल:blrpes@canarabank.com
4	भुवनेश्वर	पंथनिवास ओटीडीसी लिमिटेड लुईस रोड भुवनेश्वर - 751 014	0674-2432515	केनरा बैंक, परिसर व संपदा अनुभाग अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, रेड क्रॉस भवन, भुवनेश्वर - 751022 टेली: 0674-2353123 ईमेल: pecobhu@canarabank.com
5	बोधगया	बोध गेलेस रिजॉर्ट गया-डोभी रोड, अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डे के पास, बोधगया, गयाजी बिहार-823004	9341512721	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय गया आशा सिन्हा हाउस, ए पी कॉलोनी, गयाजी-823001 फोन: 9341508258 ईमेल: garogaya@canarabank.com
6	चेन्नई	गोल्डन टावर नंबर 78, ईवीआर पेरियार हाई रोड पेरियामेट, चेन्नई-600003	044-25612020 / 09841572779	केनरा बैंक, अंचल कार्यालय अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग 524, अन्ना सलाई, तेयनमपेट चेन्नई 600018 दूरभाष: 044-24349350/24326011 ईमेल: pecochn@canarabank.com, holicochn@canarabank.com
7	दार्जिलिंग	ओका ए बुटीक होटल डी बी गिरी रोड भूमि सुधार कार्यालय के पास दार्जिलिंग - 734101	0354 - 2251515	केनरा बैंक दार्जिलिंग शाखा (क्ष.का. - सिलीगुड़ी) 74, गांधी रोड, शंभू के पास दार्जिलिंग-734101, पश्चिम बंगाल टेली: 0354 - 2252072 ईमेल: cb3713@canarabank.com
8	दिल्ली	केनरा बैंक, हॉलिडे होम द्वितीय तल, संख्या 5/8, देशबंधु गुप्ता रोड पहाड़गंज नई दिल्ली 110055	011-23589879	केनरा बैंक, पहाड़गंज शाखा (क्ष.का.- सेंट्रल दिल्ली), 9000-9011, देशबंधु गुप्ता रोड पहाड़गंज, नई दिल्ली - 110055 टेली: 965077021 ईमेल: cb2021@canarabank.com
9	देवघर	होटल देवघर पैलेस वीआईपी चौक देवघर झारखंड-814112	9534125202 7250418755	केनरा बैंक, अंचल कार्यालय, राँची (डीपी कोड - 7175) अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग कौशल्या चैम्बर्स, झारखंड-834001 टेली: 0651-2330601 ईमेल: premiseranchico@canarabank.com
10	गोवा	होटल ले मैग्रीफिक 406/230 प्लॉट नंबर 90, नोवा सिडडे, पीडीए कॉलोनी के पीछे, अल्तो पोरवोरिम, बर्देज़ गोवा	9822142938 9881493938	अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, गोवा 18वां जून रोड, मथियाज प्लाजा, पणजी - 403001 फोन: (0832)-2220321/7774060752 ईमेल: Holidayhomegoa@canarabank.com
11	गुरुवायूर	देवांगनम रेजिडेंसी इनर रिंग रोड व्यापार भवन के पास पूर्वी नाडा, गुरुवायूर 680 101	0487-255666 9497716666	केनरा बैंक, गुरुवायूर शाखा (क्ष.का. - त्रिशूर) वीनस एक्लेव, रेलवे फाटक के पास त्रिचुर जिला - 680 101 केरल टेली: 0487 - 2553054/2556380/2556580 ईमेल: cb0838@canarabank.com
12	गुवाहाटी	होटल रॉयल हेरिटेज एनएच 37, बालाजी मंदिर के सामने लोखरा गुवाहाटी - 781035	7086018001 7086018002	अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग अंचल कार्यालय, गुवाहाटी (डीपी कोड - 7550) पहली मंजिल, डी बी ग्रांडे पंजाबी रोड, सिक्स माइल, गुवाहाटी -781022 टेली: 0361-2334020 ईमेल: pecoguw@canarabank.com

क्र.सं.	हॉलिडे होम का नाम	हॉलिडे होम का पता	टेली नं.	नियंत्रक कार्यालय का पता, संपर्क संख्या और ईमेल आईडी
13	हरिद्वार	होटल जाहन्वी डेल बाय पास रोड कंखल हरिद्वार - 249408	01334-244932 244934	केनरा बैंक, रेलवे मार्ग शाखा (क्ष.का.- देहरादून II) माहिंला अस्पताल के पास, हरिद्वार - 249 401 टेली: 9456591038 ई-मेल: cb2225@canarabank.com
14	हैदराबाद	सेंट्रल कोर्ट होटल 6-1-71 अंडर सर्वे रोड नंबर 6-1-71 लकड़ीकापुल, हैदराबाद तेलंगाना- 500004	040-23232323	अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, अंचल कार्यालय, हैदराबाद 10-3-163, 10-3-163/ए एसडी रोड, रेल निलायम सिकंदराबाद-500026 के बगल में टेली: (040) 27725225/26/24/23/21 ई-मेल: pecohyd@canarabank.com
15	जयपुर	होटल श्री रेजीडेंसी 122, धुलेश्वर गार्डन, (गेट नंबर 3) धुलेश्वर महादेव मंदिर मार्ग एम आई रोड के पास, सी-स्कीम, अजमेर रोड जयपुर, राजस्थान -302001	0141-4062723	केनरा बैंक, अंचल कार्यालय (7425) अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग ऑर्बिट मॉल, सिविल लाइन्स मेट्रो स्टेशन के पास, अजमेर रोड, जयपुर - 302 001 दूरभाष: (0141) – 2222909 ईमेल: premisescojpr@canarabank.com
16	कन्याकुमारी	हॉलिडे होम सरकारी अस्पताल के पास कन्याकुमारी - 629 702	04652-247549	केनरा बैंक, कन्याकुमारी शाखा (क्ष.का.- तिरुनेलवेली) केप रोड कन्याकुमारी - 629 702 टेली: 04652-246249/247249 ईमेल: cb1026@canarabank.com
17	कटरा	होटल माउंट व्यू जम्मू रोड कटरा, जिला - रियासी	0191-2543262 2573107	केनरा बैंक कटरा शाखा (क्ष.का.-जम्मू) वार्ड नंबर 1 / प्रशर स्ट्रीट, बाणगंगा रोड कटरा-182301 टेली: 01991-232232 ईमेल: cb4202@canarabank.com
18	कोडाइकनाल	होटल लोन स्टार यूरेटा लेन प्रकाश कस्ट्रक्शन के पास वेधशाला रोड कोडाइकनाल - 624 101	9842109207	केनरा बैंक कोडाइकनाल शाखा (क्ष.का.- डिंडीगल) जयराज रेजीडेंसी, मेन रोड कोडाइकनाल - 624 101 टेली: 04542-242405, 241052 ईमेल: cb0945@canarabank.com
19	कोलकाता	केनरा बैंक हॉलिडे होम 34ए, साउथ एंड पार्क कोलकाता - 700029	9830364872	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, अंचल कार्यालय 21, कैमक स्ट्रीट, कोलकाता - 700016 टेली: 033-22831501/22831524 ईमेल: pecokol@canarabank.com
20	मडिकेरी	गोल्फ व्यू कॉटेज फील्ड मार्शल कॉलेज के पीछे नई कोर्ट बिल्डिंग, केन्द्रीय विद्यालय विद्यानगर के पास, मडिकेरी 571 201	08272-229561	केनरा बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग 383/2सी, कामथ कॉम्प्लेक्स कॉन्वेंट जंक्शन, मडिकेरी - 571 201 टेली: 08272 - 221300 ईमेल: garomadikeri@canarabank.com
21	मदुरै	मीनाक्षी अपार्टमेंट 74, राम नगर, तीसरी स्ट्रीट (अपर्णा टावर्स के पास) बाईपास रोड मदुरै - 625 010	9092770661	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग अंचल कार्यालय, सेंट मैरी कैम्पस ईस्ट वेली स्ट्रीट, मदुरै - 625 001 दूरभाष: 0452-2337060 / 2337040 ईमेल: pecomdu@canarabank.com
22	महाबलेश्वर	केनरा बैंक हॉलिडे होम होटल स्टोन हाउस शांति विला के पीछे विष्णु कटिज, मालकॉम पथ बस स्टैंड के पास महाबलेश्वर-412806	9403944537 9403305959	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग अंचल कार्यालय, पुणे, एफपी 790 (भाग) शिवाजी रोड, शिवाजी नगर मंगला टॉकीज के पास, पुणे-411 005 टेली: 020-25530622 ईमेल: pecopne@canarabank.com
23	मनाली	होटल स्वीट होम सॉकेंट हाउस रोड, कॉनेक्च होटल के पास, मनाली तहसील मनाली, जिला कुल्चू, हिमाचल प्रदेश -175131	9418022323	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, चंडीगढ़ जोड़ें: प्लॉट नं. 1, सेक्टर 34-ए, चंडीगढ़ - 160022 फ़ोन: 0172-2604258, 2647923 ईमेल: pecochd@canarabank.com
24	मंगलूरु	केनरा बैंक क्वार्टर प्रगति अपार्टमेंट पैस गार्डन, बेजई मंगलूरु - 575 004	0824-2213122	केनरा बैंक, परिसर व संपदा अनुभाग अंचल कार्यालय, बलमट्टा रोड, मंगलूरु - 575 001 टेली: 0824-2863323 ई-मेल:pecomlr@canarabank.com
25	माउंट आबू	होटल रुद्र विला सनसेट पॉइंट रोड माउंट आबू, राजस्थान-307501	8769715277	अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, उदयपुर सेक्टर-11, हिरन मगरी उदयपुर-313002 टेली: (0294)2488427 ईमेल: rouprga@canarabank.com

क्र.सं.	हॉलिडे होम का नाम	हॉलिडे होम का पता	टेली नं.	नियंत्रक कार्यालय का पता, संपर्क संख्या और ईमेल आईडी
26	मुंबई	उमा नगर कोआपरेटिव हाउसिंग सोसाइटी, बिल्डिंग नंबर 4, इरला लेन, अम्बे माता चौक के पास, विले पार्ले (पश्चिम), मुंबई - 400056	9892288276	अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, अंचल कार्यालय जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई - 400051 टेली: (022) 26728428 ईमेल: hhmumbai@canarabank.com
27	मुन्नार	आयुर काउंटी रिसॉर्ट्स लिमिटेड, चित्राकनाल, मुन्नार, केरल -685618	04868 249318 249320	क्षेत्रीय कार्यालय, एर्णाकुलम - II तृतीय तल, एमजी रोड मेट्रो स्टेशन, एमजी रोड, एर्णाकुलम -682035 दूरभाष: (0484)-4044308/4024308 ईमेल: roekm2ga@canarabank.com
28	मसूरी	होटल डीप माउंटेन व्यू कैमल्स बैंक रोड कुलारी मसूरी- 248179	0135-2632470 7500999970	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय देहरादून, प्लॉट संख्या: आईटी -38, आईटी पार्क, सिडकुल, सहस्त्रधारा रोड, देहरादून - 248013 दूरभाष: 0135-3505113 ईमेल: garoddn@canarabank.com
29	मैसूरु	होटल सिद्धार्थ गेस्ट हाउस रोड नज़राबाद मैसूरु - 570010.	0821-2522888	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय मैसूरु (7961) #26/ए, गेस्ट हाउस रोड, नज़रबाद, इट्टिगोड डाकघर, मैसूरु, कर्नाटक - 570010. दूरभाष: 0821-2528245
30	नैनीताल	होटल शालीमार, द मॉल नगर पुस्तकालय के सामने नैनीताल	05942-235432	केनरा बैंक, नैनीताल शाखा (क्षेत्रीय कार्यालय, हल्द्वानी) न्यू देवदर सुखाताल, मालीताल, नैनीताल - 263001 दूरभाष: 05942-232181/09456591181 ईमेल: cb5871@canarabank.com
31	ऊटी	केनरा बैंक हॉलिडे होम नंबर 121, विजयनगरम फार्म रोड, ऑफ एटिनस रोड ऊटी	9360102517	केनरा बैंक, ऊटाकामुंड शाखा (क्षेत्रीय कार्यालय - कोयंबटूर-II) पोस्ट बॉक्स नं. 18 टेली: 0423-2444087, 0423-2447155 ईमेल: cb1234@canarabank.com
32	पलानी	होटल इंडन ए पार्क, नंबर 6, टूरिस्ट बस स्टैंड, आदिवरम, पलानी - 624 601	04545-242120 7708752120	केनरा बैंक, पलानी शाखा (क्षे.का.- डिंडीगल), एसकेएन बिल्डिंग, नंबर 51, डिंडीगल रोड, पलानी 624 601 दूरभाष: (04545) 242016/242926/241150/242203 ईमेल: cb1018@canarabank.com managercb1018@canarabank.com
33	पटना	होटल सिद्ध वेदांत रामकृष्ण नगर, बाईपास रोड, पटना-800027	8092877877	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, अंचल कार्यालय, तीसरी मंजिल, लव कृश टॉवर, प्रदर्शनी रोड, पटना-800001 टेली: 0612 2500214, 8102916784 ई-मेल: premiscopat@canarabank.com
34	पांडिचेरी	होटल ले प्रेस्टीज रेजीडेंसी 120के, विलानूर मेन रोड, कम्बम नगर, रेड्डीरपालयम, पांडिचेरी - 605010	0413-2951329 9677751329	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, पांडिचेरी, नंबर 29, 31, रंगपल्ली स्ट्रीट, पांडिचेरी, तमिलनाडु-605001 टेली: 9445028355 ई-मेल: garopdy@canarabank.com
35	पोर्ट ब्लेयर	केनरा बैंक, पोर्ट ब्लेयर - II शाखा, पहली मंजिल, नं. 19, टैगोर रोड, मोहनपुरा, पोर्ट ब्लेयर, अंडमान व निकोबार द्वीप समूह-744101	(03192)-232532	पोर्ट ब्लेयर-II (क्षे.का.-कोलकाता-III) पहली मंजिल, नं. 19, टैगोर रोड, मोहनपुरा, पोर्ट ब्लेयर, अंडमान व निकोबार द्वीप समूह-744101 टेली: (03192)-232532 ईमेल: cb19900@canarabank.com
36	पुरी	नायक बीच रिज़ॉर्ट प्राइवेट लिमिटेड मॉडल बीच, सीटी रोड होटल मेफेयर के पास पुरी - 752 002	06752-255382 255383 255384 7682822204 8658164666	केनरा बैंक, पुरी शाखा (क्षे.का.-भुवनेश्वर-I) ग्रांड रोड, अस्पताल स्कायर पुरी - 752001 टेली: 7605009173 ईमेल: cb1439@canarabank.com
37	रामेश्वरम	होटल श्री सरवाना ए / सी 1/9A, साउथ कार स्ट्रीट भारतीय स्टेट बैंक के पास रामेश्वरम 623 526	04573-223367	केनरा बैंक, रामनाथपुरम शाखा (क्षे.का.- तुतुकुडी) 12-ए, जीएच रोड रामनाथपुरम - 623 501 टेली: 04567-220201/224221 ईमेल: cb2808@canarabank.com
38	शिमला	होटल मूनलाइट पावर हाउस के सामने शिमला-मनाली रोड, एनएच 205, शिमला हिमाचल प्रदेश 171011	0177-2838087	केनरा बैंक, शिमला शाखा (क्षे.का.- शिमला) मध्य बाजार 20 कश्मीरी मोहल्ला, शिमला 171001 टेली: 0177 - 2650542 ईमेल: cb1964@canarabank.com

क्र.सं.	हॉलिडे होम का नाम	हॉलिडे होम का पता	टेली नं.	नियंत्रक कार्यालय का पता, संपर्क संख्या और ईमेल आईडी
39	शिरडी	होटल साई पैलेस बजट साई बाबा मंदिर के पास पिपलवाडी रोड शिरडी (महाराष्ट्र)	02423-258181-185	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग क्षेत्रीय कार्यालय, औरंगाबाद II (डीपी-6950) प्रोजेन मॉल के पास, चिकलथाना, एमआईडीसी क्षेत्र औरंगाबाद, महाराष्ट्र-431006 टेली: 0240-2951012/2481010 ईमेल: hhroaurang2@canarabank.com
40	सोमनाथ	होटल आदित्य मानासिंह इन सोमनाथ बायपास सर्कल रेलवे स्टेशन रोड गुजरात -362268	6356359053	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग अंचल कार्यालय, अहमदाबाद (डीपी कोड - 7625) 7वीं मंजिल, गिफ्ट वन टावर, गिफ्ट सिटी, गांधी नगर - 382355 टेली: 079-69027786 ईमेल: premisescoahd@canarabank.com
41	श्रीरंगम	होटल वामना रॉयल 204, पूर्वी उथिरा स्ट्रीट श्रीरंगम, त्रिची 620006	0431-2435667 2434114	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग क्षेत्रीय कार्यालय, त्रिची (डीपी कोड - 8342) मुथैया टावर्स नंबर 1, रॉयल रोड, त्रिची 620 001 टेली: 0431-2415607 / 2468216 ईमेल: garotrichy@canarabank.com
42	तिरुपति	रेनेस्ट होटल लीला महल सर्किल तिरुमाला बायपास रोड तिरुपति - 517 507	0877-2283388	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग क्षेत्रीय कार्यालय (तिरुपति), 15-2-118 से 122, गोविंदराजस्वामी मंदिर दक्षिण माडा स्ट्रीट तिरुपति - 517 501 टेली: 0877-2500114/2500131 ईमेल: garotpt@canarabank.com
43	तिरुपति II	चाकरी रेजोर्डेसी होटल 19-9-29/ए तिरुचनूर रोड, अपोलो अस्पताल के ऊपर, शंकरमबाड़ी सर्कल, तिरुपति, आंध्र प्रदेश 517501	099120 70463	अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, तिरुपति क्षेत्रीय कार्यालय डी नंबर 15-2-118 से 122, आईजीवीके टावर्स जी एस माडा स्ट्रीट तिरुपति-517501 दूरभाष: (0877)-2500114/116, 8333925640 ईमेल: garotpt@canarabank.com
44	तिरुपति III	गोल्डन तुल्लिप शिव ज्योति नगर कपिलतीर्थम के पास तिरुमाला बाई पास रोड तिरुपति 517507	0877-2222188 /2285599	अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, तिरुपति क्षेत्रीय कार्यालय डीएनओ 15-2-118 से 122, आईजीवीके टावर्स जी एस माडा स्ट्रीट तिरुपति-517501 फ़ोन: (0877)-2500114/116, 8333925640 ईमेल: garotpt@canarabank.com
45	तिरुवन्नामलाई	होटल सीज़न्स 342/131, वेल्लोर रोड, वेन्गिक्कल, तिरुवन्नामलाई 606604	04175-299255	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, वेल्लोर (डीपी कोड 8303), 92.92/पी, छठी पश्चिम चौराहा, गांधी नगर, कटपाड़ी, वेल्लोर - 632006 फ़ोन: 0416-2240081 / 9445028349 ईमेल: garovlr@canarabank.com
46	त्रिवेन्द्रम	केनरा बैंक हॉलिडे होम पवित्रम होम्स सी.एस.एम नगर एडम्पाञ्चिनजी सस्थामंगलम पी ओ त्रिवेन्द्रम - 695018	0471-2313631	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, अंचल कार्यालय, एमजी रोड, त्रिवेन्द्रम - 695001 टेली: 0471-2331340 ईमेल: pecotvm@canarabank.com
47	उदयपुर	होटल सनोबर 2/1, सिटी स्टेशन रोड, ढोली मगरी जवाहर नगर, शिवाजी नगर, उदयपुर, राजस्थान-313001	0294-2481124	अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय, उदयपुर तीसरी मंजिल, समृद्धि कॉम्प्लेक्स, केसीशी उपज मंडी के सामने, रेती स्टैंड के पास, सेक्टर-11, हिरन मगरी उदयपुर-313002 टेली: (0294) 2488427 ईमेल: rouprga@canarabank.com
48	उज्जैन	होटल अक्नो पैलेस 3/1, पुलिस स्टेशन के पास, नाना खेड़ा, उज्जैन, मध्य प्रदेश - 456010	9926316777	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग, क्षेत्रीय कार्यालय उज्जैन, बी 12/7 महाकाल वाणिज्य केंद्र, नानाखेड़ा, उज्जैन, मध्य प्रदेश - 456010 फ़ोन: 0734-2533715 ईमेल: robpl2ga@canarabank.com
49	वाराणसी	बी-11, बादशाहभाग कॉलोनी, मलदहिया, वाराणसी - 221 002	0542-2420611 2987711	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग क्षेत्रीय कार्यालय (वाराणसी), एस-8/107 तृतीय तल वाराणसी ट्रेड सेंटर मबूल आलम रोड, वाराणसी - 221 002 टेली: 8173007381/9140918501/953408282 ई-मेल: gadmrovnsi@canarabank.com

क्र.सं.	हॉलिडे होम का नाम	हॉलिडे होम का पता	टेली नं.	नियंत्रक कार्यालय का पता, संपर्क संख्या और ईमेल आईडी
50	विशाखापत्तनम	केनरा बैंक हॉलिडे होम 301, संदीप अपार्टमेंट प्लॉट 57 बी, केरलमपुडी लेआउट विशाखापत्तनम - 530003 लैंड मार्क- सबमरीन आरके बीच के पास	0891-2547945	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग क्षेत्रीय कार्यालय (विशाखापत्तनम) 9-29-15/7, द्वितीय तल, पद्मावती टावर्स, बालाजी नगर, वीआईपी रोड, श्रीपुरम, विशाखापत्तनम - 530 003 दूरभाष:0891-2547912/2547971/2547774 ई-मेल: garovsp@canarabank.com
51	येंदापल्लीवलासा, अराकू घाटी	केनरा बैंक हॉलिडे होम, येदापल्लीवलासा अराकू घाटी मंडल अल्लूरी सीता राम राजू जिला आंध्र प्रदेश- 531 151	8331018910 0891-2547912	केनरा बैंक, अग्रिम एवं सामान्य प्रशासन अनुभाग क्षेत्रीय कार्यालय विशाखापत्तनम #9-29-15/7, पद्मावती टावर्स, बालाजी नगर, वीआईपी रोड, सिरीपुरम, विशाखापत्तनम - 530 003 टेली: 8331018910; 0891-2547912 ईमेल: garovsp@canarabank.com

Sl. No	Name of Holiday Home	Address of Holiday Home	Tele No.	Address, Contact No. & E-mail of Overseeing Office
1	Agra	Hotel Love Kush Opp. ITC Mughal Fatehabad Road Agra - 282 001	0562-4057000	Advances & General Administration Section, Circle Office, Agra Sector-12A/CC-1, Awasthi Vikas Sikandara, Agra Tele : 0562 - 3500622 Email : holidayhomeroagra@canarabank.com
2	Ayodhya	SHANE AWADH HOTEL Civil Lines, Opp. Nagar Nigam, Ayodhya, UP-224001	9455096925	Advances & General Administration Section, Regional Office, Ayodhya Plot No 4038M, Opp. NCC Office, Civil line, Ayodhya, UP-224001 Tele : 05278-297902, 9151024931 Email : garoayodhya@canarabank.com
3	Bengaluru	No.731, Canara Dama, Chinmaya Mission Hospital Road, Indiranagar, Bengaluru-560038	9845346314	Advances & General Administration Section, Circle Office, Spencers Towers No. 86, MG Road, Bengaluru-560001 Tele : 080-25310039/38 E-mail:blrpes@canarabank.com
4	Bhubaneswar	Panthaniwas O.T.D.C. Ltd Lewis Road Bhubaneswar - 751 014	0674-2432515	Advances & General Administration Section, Circle Office, Red Cross Bhavan Bhubaneswar - 751022 Tele : 0674-2353123 Email : pecobhu@canarabank.com
5	Bodh Gaya	Bodhi Palace Resort Gaya-Dobhi road, Near International Airport, Bodh Gaya, Gayaji Bihar-823004	9341512721	Advances & General Administration Section, Regional Office Gaya Asha Sinha House, A P Colony, Gayaji -823001 Tele: 9341508258 Email: garogaya@canarabank.com
6	Chennai	GOLDEN TOWER No. 78, EVR Periyar High Road Periyamet, Chennai-600003	044-25612020/ 09841572779	Canara Bank, Circle Office Advances & General Administration Section, 524, Anna Salai, Teynampet, Chennai 600018 Tele : 044-24349350/24326011 Email : pecochn@canarabank.com holicochn@canarabank.com
7	Darjeeling	OKA A BOUTIQUE HOTEL D.B GIRI ROAD NEAR LAND REFORM OFFICE Darjeeling - 734 101	0354-2251515	Canara Bank Darjeeling Branch (R.O -Siliguri) 74, Gandhi Road, Near Shambhu Darjeeling-734101, West Bengal Tele : 0354 - 2252072 Email : cb3713@canarabank.com
8	Delhi	Canara Bank, Holiday Home II Floor, No. 5/8, Deshbandu Gupta Road Paharganj New Delhi 110055	011-23589879	Canara Bank, Paharganj Branch (R.O- Central Delhi), 9000-9011, Deshbandhu Gupta Road Paharganj, New Delhi - 110055 Tele : 9650077021 Email : cb2021@canarabank.com
9	Deoghar	HOTEL DEOGHAR PALACE VIP CHOWK Deoghar Jharkhand - 814112	9534135202 7250418755	Advances & General Administration Section, Circle Office , Ranchi (Dp Code-7175) Kaushalya Chambers , P.P Compound, Main Road, Ranchi Tele : 0651-2330601 Email : premiseranchico@canarabank.com
10	Goa	Hotel Le Magnifique 406/230 Plot No 90, Nova Cidade, Behind PDA Colony, Alto Porvorim, Bardez Goa	9822142938 9881493938	Regional Office Goa 18 th June Road, Mathiaz Plaza, Panaji-403001 Tel: (0832)-2220321 /7774060752 Email: Holidayhomegoa@canarabank.com
11	Guruvayur	Devanganam Residency Inner Ring Road Near Vyapara Bhavan East Nada, Guruvayur 680 101	0487-255666 9497716666	Canara Bank, Guruvayur Branch(R.O- Thrissur) Venus Enclave, Near Railway Gate Trichur Dist - 680 101 Kerala Tele: 0487 - 2553054/2556380/2556580 Email: cb0838@canarabank.com

Sl. No	Name of Holiday Home	Address of Holiday Home	Tele No.	Address, Contact No. & E-mail of Overseeing Office
12	Guwahati	Hotel Royal Heritage NH 37, Opposite Balaji Temple Lokhra Guwahati - 781035	7086018001 7086018002	Advances & General Administration Section, Circle Office, Guwahati (Dp Code - 7550) 1st Floor, Dee Bee Grande Panjabri Road, Six Mile, Guwahati -781022 Tele: 0361-2334020 Email: pecoguw@canarabank.com
13	Haridwar	Hotel Jahanvi Dale Bye Pass Road Kankhal Haridwar - 249408	01334-244932 244934	Canara Bank, Railway Road Branch (R.O-Dehradun-II) Near Mahila Hospital, Haridwar - 249 401 Tel : 9456591038 Email : cb2225@canarabank.com
14	Hyderabad	The Central Court Hotel Located at 6-1-71 Under Survey Road no. 6-1-71 Lakdikapul, Hyderabad, Telangana- 500004	040-23232323	Advances & General Administration Section, Hyderabad 10-3-163, 10-3-163/A S D Road, Beside Rail Nilayam Secunderabad-500026 Tele: (040) 27725225/26/24/23/21 E-mail: pecohyd@canarabank.com
15	Jaipur	HOTEL SHREE RESIDENCY 122, Dhuleshwar Garden, (Gate No. 3) Dhuleshwar Mahadev Mandir Line Near M.I. Road, C-Scheme, Ajmer Road Jaipur , Rajasthan-302001	0141-4062723	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Canara Bank, Circle Office (7425) Orbit Mall, Near Civil lines Metro Station, Ajmer Road, Jaipur – 302 001 Tel: (0141) – 2222909 Email: premisescojpr@canarabank.com
16	Kanyakumari	Holiday Home Near Government Hospital Kanyakumari - 629 702	04652-247549	Canara Bank, Kanyakumari Branch (R.O- Thirunelveli) Cape Road Kanyakumari - 629 702 Tele : 04652-246249/247249 Email : cb1026@canarabank.com
17	Katra	Hotel Mount View Jammu Road Katra , Dist - Reasi	0191-2543262 2573107	Canara Bank Katra Branch (R.O- Jammu) ward No.1/ Prasher Street, Banganga Road Katra-182301 Tele : 01991-232232 Email : cb4202@canarabank.com
18	Kodaikanal	Hotel Lone Star Euretta Lane Near Prakash Construction Observatory Road Kodaikanal - 624 101	9842109207	Canara Bank Kodaikanal Branch (R.O- Dindigul) Jayaraj Residency, Main Road Kodaikanal - 624 101 Tele : 04542-242405, 241052 Email : cb0945@canarabank.com
19	Kolkata	Canara Bank Holiday Home 34A, South End Park Kolkata - 700029	9830364872	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Circle Office, 21, Camac Street, Kolkata - 700016 Tele : 033-22831501/22831524 Email : pecokol@canarabank.com
20	Madikeri	Golf View Cottages Behind Field Marshal College New Court Building, Near Kendriya Vidyalaya Vidyanagar, Madikeri 571 201	08272-229561	Canara Bank, Regional Office Advances & General Administration Section, 383/2C, Kamath Complex Convent Junction, Madikeri - 571 201 Tele: 08272 - 221300 Email: garomadikeri@canarabank.com
21	Madurai	Meenakshi Apartments 74, Ram Nagar, 3rd Street (Near Aparna Towers) Byepass Road Madurai - 625 010	9092770661	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Circle Office, St. Mary's Campus East Veli Street, Madurai - 625 001 Tele : 0452-2337060 / 2337040 Email : pecomdu@canarabank.com
22	Mahabaleshwar	Canara Bank Holiday Home Hotel Stone House Behind Shanti Villa Vishnu Cottage, Malcom Path Near Bus Stand Mahabaleshwar-412806	9403944537 9403305959	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Circle Office, Pune, FP 790(Part) Shivaji Road, Shivaji Nagar Near Mangala Talkies, Pune-411 005 Tele : 020-25530622 Email: pecopne@canarabank.com
23	Manali	Hotel Sweet Home Circuit House Road, Near Kanishka Hotel, Manali Tehsil Manali, District Kullu Himachal Pradesh -175131	9418022323	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Circle Office, Chandigarh, Add: Plot no. 1, Sector 34-A, Chandigarh - 160022 Tel: 0172-2604258, 2647923 Email : pecochd@canarabank.com

Sl. No	Name of Holiday Home	Address of Holiday Home	Tele No.	Address, Contact No. & E-mail of Overseeing Office
24	Mangaluru	Canara Bank Quarters Pragathi Apartments Pais Garden, Bejai Mangaluru - 575 004	0824-2213122	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Circle Office, Balmatta Road, Mangaluru - 575 001 Tele: 0824-2863323 E-mail: pecomlr@canarabank.com
25	Mount Abu	HOTEL RUDRA VILLA Sunset Point Road Mount Abu, Rajasthan-307501	8769715277	Advances & General Administration Section, Regional office, Udaipur, Sector-11, Hiran Magari Udaipur-313002 Tele : (0294)2488427 Email : rouprga@canarabank.com
26	Mumbai	Uma Nagar Coop Hsg Soc., Building No.4, Irla Lane, Near Ambe Mata Chowk, Vile Parle (West), Mumbai – 400056	9892288276	Advances & General Administration Section, Circle Office, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Mumbai - 400051 Tele: (022) 26728428 Email: hhmumbai@canarabank.com
27	Munnar	AYUR COUNTY RESORTS LTD, Chinnakanal, Munnar, Kerala-685618	04868 249318 249320	Advances & General Administration Section, Regional Office, Ernakulam-II, 3rd Floor, M G Road Metro station, M G Road, Ernakulam-682035 Tel: (0484)-4044308/4024308 Email: roekm2ga@canarabank.com
28	Mussorie	Hotel Deep Mountain View Camels Back Road Kulri, Mussorie - 248 179	0135-2632470 7500999970	Advances & General Administration Section, Regional Office, Dehradun, Plot No : IT -38, IT Park, Siidcul, Sahastradhara Road, Dehradun - 248013 Tele : 0135-3505113 Email : garoddn@canarabank.com
29	Mysuru	Hotel Siddhartha Guest House road, Nazarbad, Mysuru -570010	0821-2522888	Advances & General Administration Section, R.O- Mysuru No. 26/A, Guest House Road, Nazarbad, Ittigegud PO, Mysuru - 570010 Tele : 0821-2528245 Email : genadminmysururo@canarabank.com
30	Nainital	Hotel Shalimar, The Mall Opp. Municipal Library Nainital	05942-235432	Canara Bank, Nainital Branch (R.O- Haldwani) New Deodars Sukhatal, Malital, Nainital - 263001 Tele : 05942-232181 / 09456591181 Email : cb5871@canarabank.com
31	Ooty	Canara Bank Holiday Home Farm Road, Off Ettines Road Ooty	9360102517	Canara Bank, Ootacamund Branch (R.O- Coimbatore-II), P.B. No. 18 Tele : 0423-2444087, 0423-2447155 Email : cb1234@canarabank.com
32	Palani	Hotel Eden A Park, No.6, Tourist Bus Stand, Adivaram, Palani – 624 601	04545-242120 7708752120	Canara Bank, Palani Branch (R.O- Dindigul) , SKN Building, No. 51, Dindigul Road, Palani 624 601 Tel : (04545) 242016/242926/241150/242203 Email : cb1018@canarabank.com email: managercb1018@canarabank.com
33	Patna	Hotel Sidh Vedantha Ramkrishna Nagar, Bypass road, Patna-800027	8092877877	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Circle Office, 3rd floor, Luv Kush Tower, Exhibition Road, Patna-800001 Tele: 0612 2500214, 8102916784 email: premisescopat@canarabank.com
34	Pondicherry	Hotel Le Prestige Residency 120C, Villanur Main Road, Kamban Nagar, Reddiyarpalayam, Pondicherry – 605010	0413-2951329 9677751329	Advances & General Administration Section, Regional Office, Pondicherry No 29, 31, Rangapalli Street, Pondicherry, Tamilnadu-605001 Tel: 9445028355 email: garopdy@canarabank.com
35	Portblair	Canara Bank, Port Blair-II Branch, First Floor, No : 19, Tagore Road, Mohanpura, Port Blair, Andaman and Nicobar Islands-744101	(03192)-232532	PORT BLAIR-II (R.O-Kolkata-III) First Floor, No : 19, Tagore Road, Mohanpura, Port Blair, Andaman and Nicobar Islands-744101 Tele: (03192)-232532 Email: cb19900@canarabank.com

Sl. No	Name of Holiday Home	Address of Holiday Home	Tele No.	Address, Contact No. & E-mail of Overseeing Office
36	Puri	Nayak Beach Resort Pvt Ltd. Model Beach, C T Road Near Hotel Mayfair Puri - 752 002	06752-255382 / 255383/ 255384 7682822204 8658164666	Canara Bank, Puri Branch (R.O- Bhubaneswar-I) Grand Road, Hospital Square, Puri - 752001 Tele : 7605009173 Email : cb1439@canarabank.com
37	Rameswaram	Hotel Sri Saravana A/C 1/9A, South Car Street Near State Bank of India Rameswaram 623 526	04573-223367	Canara Bank, Ramanathapuram Branch (R.O- Thoothukkudi) 12-A, G H Road Ramanathapuram - 623 501 Tele : 04567-220201/224221 Email : cb2808@canarabank.com
38	Shimla	Hotel Moonlight Opp. Power House, Totu, Shimla-Manali Road NH 205, Manali Tehsil Manali, District Kullu Shimla Himachal Pradesh 171011	0177-2658439	Canara Bank, Shimla Branch (R.O – Shimla) Middle Bazar 20 Kashmiri Mohalla, Shimla 171001 Tele : 0177 - 2650542 Email : cb1964@canarabank.com
39	Shirdi	Hotel Sai Palace Budget Near Sai Baba Temple Pimplewadi Road Shirdi(Maharashtra)	02423-258181-185	Canara Bank , Advances & General Administration Section, Regional Office , Aurangabad II (DP-6950) Beside Prozon Mall , Chikalthana,MIDC Area Aurangabad, Maharashtra-431006 Tele : 0240-2951012/2481010 Email: hhroaurang2@canarabank.com
40	Somnath	Hotel Aditya Mansingh Inn Somnath Bypass Circle Railway Station Road Gujarat -362268	6356359053	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Circle Office, Ahmedabad (Dp Code- 7625) 7th Floor, Gift one tower, Gift city, Gandhi Nagar -382355 Tele : 079-69027786 Email : premisescoahd@canarabank.com
41	Srirangam	Hotel Vamanna Royal 204, East Uthira Street Srirangam, Trichy 620 006	0431-2435667 2434114	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Regional Office, Trichy (Dp Code- 8342) Muthiah Towers No.1, Royal Road, Trichy -620001 Tele :0431 – 2415607/2468216 Email : garotrtrichy@canarabank.com
42	Tirupati	Renest Hotel Leela Mahal Circle Tirumala by pass road Tirupati - 517 507	0877-2283388	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Regional Office (Tirupati), 15-2-118 to 122, Govindarajaswamy Temple South Mada Street Tirupati - 517 501 Tele : 0877-2500114/2500131 Email : garotpt@canarabank.com
43	Tirupati II	The Chakrie Residency Hotel 19-9-29/A Tiruchanur Road, Above Apollo Hospital, Sankarambadi Circle, Tirupati, Andhra Pradesh- 517501	099120 70463	Advances & General Administration Section, Tirupati Regional Office, D.No. 15-2-118 to 122, IGVK Towers G S Mada Street, Tirupati-517501 Tel: (0877)-2500114/116 , 8333925640 Email: garotpt@canarabank.com
44	Tirupati III	Golden Tulip Shiv Jyoti Nagar Near Kapilatheertham Tirumala by pass road Tirupati -517507	0877- 2222188/2285599	Advances & General Administration Section, Tirupati Regional Office, D.No. 15-2-118 to 122, IGVK Towers G S Mada Street, Tirupati-517501 Tel: (0877)-2500114/116 , 8333925640 Email: garotpt@canarabank.com
45	Tiruvannamalai	Hotel Seasons 342/131, Vellore Road, Vengikkal, Tiruvannamalai 606604	04175-299255	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Regional Office Vellore (Dp Code 8303), 92,92/P, 6th West Cross Road, Gandhi Nagar Katpadi, Vellore – 632006 Landline: 0416-2240081 / 9445028349 Email: garovlr@canarabank.com
46	Trivandrum	Canara Bank Holiday Home Pavithram Homes C.S.M Nagar, Edappazhinji Sasthamangalam P O Trivandrum - 695018	0471-3132523	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Circle Office, MG Road ,Trivandrum - 695001 Tele : 0471-2331340 Email : pecotvm@canarabank.com

Sl. No	Name of Holiday Home	Address of Holiday Home	Tele No.	Address, Contact No. & E-mail of Overseeing Office
47	Udaipur	HOTEL SANOBAR 2/1, City Station Road, Dholi MagriJawahar Nagar ,Shivaji Nagar,Udaipur, Rajasthan-313001	0294-2481124	Advances & General Administration Section, 3rd floor, Samriddhi Complex, Opp. Kesishi Upaj Mandi ,Near Reti Stand, Sector-11, Hiran Magari Udaipur-313002 Tele : (0294)2488427 Email : rouprga@canarabank.com
48	Ujjain	Hotel Avani Palace 3/1, Near Police station, Nana Kheda, Ujjain Madhya Pradesh -456010	9926316777	Advances & General Administration Section, Regional Office Ujjain, B 12/7, Mahakal Vanijya Kendra, Nanakheda, Ujjain, Madhya Pradesh -456010 Tele : 0734-2533715 Email : robpl2ga@canarabank.com
49	Varanasi	B-11, Badshahbhag Colony, Maldhiya, Varanasi - 221 002	0542-2420611 2987711	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Regional Office (Varanasi), S-8/107 III Floor Varanasi Trade Centre , Mabool Alam Road, Varanasi - 221 002 Tele: 8173007381/9140918501/9534408282 E-mail: gadmrovrnsi@canarabank.com
50	Visakhapatnam	Canara Bank Holiday Home 301, Sandeep Apartments Plot 57 B, Kirlampudi Layout Visakhapatnam - 530003 Land Mark- Near Submarine RK beach	0891-2547945	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Regional Office (Vishakapatnam), No.9-29-15/7, II Floor, Padmavathi Towers, Balaji Nagar, VIP Road, Sripuram , Visakhapatnam - 530003 Tele:0891-2547912/2547971/2547774 E-mail:garovsp@canarabank.com
51	Yendapallivalasa (Araku Valley)	Canara Bank Holiday Home Yendapallivalasa Araku Valley Mandal Alluri Sitha Rama Raju District Andra Pradesh– 531 151	8331018910 0891-2547912	Canara Bank, Advances & General Administration Section, Regional Office (Vishakapatnam), No.9-29-15/7, II Floor, Padmavathi Towers, Balaji Nagar, VIP Road, Sripuram , Visakhapatnam - 530003 Tel: 8331018910; 0891-2547912 Email:garovsp@canarabank.com